334
アルミニウム用 超硬エンドミル
SOLID CARBIDE END MILL
for Aluminum
炭素鋼 合金鋼 プリハードン鋼 焼入鋼 高焼入鋼 銅 グラファイト 鋳鉄 アルミニウム ステンレス鋼 チタン
Carbon
Steels Alloy Steels Pre-hardened
Steels Hardened Steels High-Hardened

刃径
Mill Diameter
シャンク径
Shank Diameter
  刃長
Length of Cut
 全長
Overall Length
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L1 L2 Bright
AL2LE010 1.0 3 4 38 R 12.7(※) 3,670 ●
AL2LE015 1.5 3 5 38 R 12.7(※) 3,430 ●
AL2LE020 2.0 3 7 38 R 12.7(※) 3,290 ●
AL2LE025 2.5 3 8 38 R 12.7(※) 3,290 ●
AL2LE030 3.0 6 8 57 R 12.7(※) 3,840 ●
AL2LE040 4.0 6 11 57 R 12.7(※) 5,250 ●
AL2LE050 5.0 6 13 57 R 12.7(※) 5,250 ●
AL2LE060 6.0 6 13 57 - 5,250 ●
AL2LE080 8.0 8 19 63 - 8,360 ●
AL2LE100 10.0 10 22 72 - 12,590 ●
AL2LE120 12.0 12 26 83 - 17,650 ●
AL2LE160 16.0 16 32 92 - 30,330 ●
AL2LE200 20.0 20 38 104 - 50,980 ●
R 12.7(※)
テーパー半角の値に角度ではなくR が
記載されているのは、シャンクと刃具
の接合部が R 12.7 （1/2インチ） の R 形状

刃径
Mill Diameter
シャンク径
Shank Diameter
  刃長
Length of Cut
 全長
Overall Length
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L1 L2 Bright
AL3LE010 1.0 6 3 50 15° 6,170 ●
AL3LE015 1.5 6 5 50 15° 6,170 ●
AL3LE020 2.0 6 6 50 15° 6,170 ●
AL3LE025 2.5 6 10 55 15° 6,840 ●
AL3LE030 3.0 6 11 55 15° 6,840 ●
AL3LE040 4.0 6 13 55 15° 6,840 ●
AL3LE050 5.0 6 17 55 15° 6,840 ●
AL3LE060 6.0 6 17 60 - 6,840 ●
AL3LE080 8.0 8 22 70 - 9,590 ●
AL3LE100 10.0 10 27 75 - 13,350 ●
AL3LE120 12.0 12 32 80 - 17,820 ●
AL3LE160 16.0 16 42 100 - 43,430 ●
AL3LE200 20.0 20 48 100 - 67,560 ●
▶ 上記製品はノンコート製品です。コーティング品の取り扱いはございません。
円筒マージン
偏心ニゲ
チップ